

MONTH	Price per Class	Aqua Aerobics: Tues. # of Classes	Aqua Aerobic Prices	Theraquatics: Wed. # of Classes	Theraquatics Prices	Ai Chi: Fri. # of Classes	Ai Chi Prices
January	\$17.50	4	\$70.00	4	\$70.00	5	\$87.50
February	\$17.50	4	\$70.00	4	\$70.00	4	\$70.00
March	\$17.50	5	\$87.50	5	\$87.50	4	\$70.00
April	\$17.50	4	\$70.00	4	\$70.00	5	\$87.50
May	\$17.50	4	\$70.00	4	\$70.00	4	\$70.00
June	\$17.50	5	\$87.50	5	\$87.50	4	\$70.00
July	\$17.50	4	\$70.00	4	\$70.00	5	\$87.50
August	\$17.50	5	\$87.50	4	\$70.00	4	\$70.00
September	\$17.50	4	\$70.00	5	\$87.50	4	\$70.00
October	\$17.50	4	\$70.00	4	\$70.00	5	\$87.50
November	\$17.50	5	\$87.50	4	\$70.00	4	\$70.00
December	\$17.50	4	\$70.00	5	\$87.50	5	\$87.50